

FAKTÚRA č. 1/2023

Variantný symbol

Dátum dodania tovaru: 5.1.2023
 Dátum vyhotovenia Fa: 5.1.2023
 Dátum splatnosti Fa: 26.1.2023
 Dátum vzniku daňovej povinnosti
 Forma úhrady: **PREVODOM**
 Banka dodávateľa: **m BANK**
 Číslo účtu:
 IBAN: SK10 8360 5207 0042 0615 5604
 SWIFT: Konštantný symbol:
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo: 1/2023

Dodávateľ

Obchodný názov:
 Sídlo:
 Miesto podnikania:
 IČO:
 Registrácia:

ING. VLADIMÍR SKLADANÝ
 MOYZESOVA 37 SABINOV
 IČO: 37 942 948
 DIČ/IČ DPH: 104 252 7101

Odberateľ

SLOVENSKÝ ZVAZ VČELÁROV
 SVEČIA 14
 842 08 BRATISLAVA
 IČO: 00178349 DIČ/IČ DPH: 202 102 3488

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
NA ZÁKLADE DODANIA TOVARU - DODACÍ LIST č. 1/2023 ZODŇA J. 1. 2023, NÁM FAKTURYJEM SUMY: 6.000,00 € (SLOVOM: ŠEŠŤISÍC EUR). NIE SOM PLATCOM DPH ING. VLADIMÍR SKLADANÝ MOYZESOVA 37 SABINOV IČO: 37 942 948 DIČO: 104 252 7101					

Faktúru vyhotovil: Ing. VLADIMÍR SKLADANÝ
 Pečiatka a podpis

Celková faktúrovaná suma

= 6.000,00 €

36/1 UNIPRESS

DODACÍ LIST

Číslo:

1/2023

Dňa:

5.1.2023

Odberateľ:

SLOVENSKÝ ZVAZ VČELÁROV
 SVEČIA 14
 842 08 BRATISLAVA

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks €/ks	Suma	
			€	
PODPNÍKY - DYLÁ SA-29	700ks	1,50	1.050	00
PODPNÍKY - MM-106	1.550ks	1,50	2.325	00
PODPNÍKY - M-9	750ks	1,50	1.125	00
PODPNÍKY - HYROB ALFŇ	500ks	1,50	750	00
PODPNÍKY - RÍB ZLATŇ	500ks	1,50	750	00
CELKOM			6.000	00

Dodávateľ: ING. VLADIMÍR SKLADANÝ

MOYZESOVA 37 SABINOV

IČO: 37 942 948

DIČO: 104 252 7101

Prevzal:

CELKOM

6.000 00

1671 pečiatka a podpis

UNIPRESS, tel./fax: 054 732 29-29